
DERSİN KODU DERSİN ADI PROGRAMI ÖĞRETİM ELEMANI ÖĞRENCİ SAYISI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ S.Salonu

ADD2005 Güzel Konuşma Ve Diksiyon ADALET PINAR AKYAR 3 15.01.2024 15:30 S4

YADT2007 İdari Yargı ADALET FATMA BETÜL ŞEKER 14 18.01.2024 13:00 S3

YADT2011 Ceza Hukuku Özel Hükümler ADALET FATMA BETÜL ŞEKER 8 18.01.2024 13:00 S3

YADT2055 Ceza Hukuku Özel Hükümler ADALET FATMA BETÜL ŞEKER 1 18.01.2024 13:00 S3

YADT2005 Ticaret Hukuku ADALET FATMA BETÜL ŞEKER 6 18.01.2024 13:00 S3

YADT2001 Medeni Usul Hukuk ADALET FATMA BETÜL ŞEKER 12 19.01.2024 15:30 S4

YADT2009 Hukuk Dili Ve Adli Yazışmalar ADALET AYDIN TÜRK 4 22.01.2024 10:40 S1

YAŞÇ2235 Gıda Teknolijisi AŞÇILIK MERYEM GÖKSEL SARAÇ 18 15.01.2024 13:00 S2
YAŞÇ2001 Yiyecek İçecek Hizmetleri Yön. AŞÇILIK İLKER ÖZTÜRK 2 16.01.2024 15:30 S3

YAŞÇ2011 Türk Mutfak Sanatları 1 AŞÇILIK MERYEM GÖKSEL SARAÇ 2 16.01.2024 16:20 S4

YAŞÇ107 Beslenmenin İlkeleri AŞÇILIK SERAP İNCEÖZ 1 17.01.2024 10:40 S2
YAŞÇ105 Mutfak Hizmetleri Yönetimi AŞÇILIK VOLKAN ARIKAN 2 17.01.2024 14:40 S3
ADD203D İletişim AŞÇILIK BAYRAM GÜL 2 17.01.2024 16:20 S3
YAŞÇ109 Mutfak Çeşitleri AŞÇILIK GÜLDEN POLAT 2 19.01.2024 09:50 S2
ADD205D Halkla İlişkiler AŞÇILIK UĞUR UĞUR 16 19.01.2024 13:00 S3

ADD207D Yönetim Organizasyon AŞÇILIK VACİD YEKTA GÜLTÜRK 1 19.01.2024 13:00 S1

YAŞÇ2009 Unlu Gıda Üretim Teknikleri AŞÇILIK İLKER ÖZTÜRK 2 19.01.2024 16:20 S4

YAŞÇ203 Mutfak Planlama AŞÇILIK İBRAHİM TUĞAN ŞEKER 18 22.01.2024 10:40 S4
YAŞÇ2013 Dünya Mutfak Sanatları 1 AŞÇILIK MERYEM GÖKSEL SARAÇ 2 22.01.2024 13:00 S4

YAŞÇ209S Osmanlı Mutfağı AŞÇILIK MERYEM GÖKSEL SARAÇ 1 22.01.2024 13:00 S4

YAŞÇ101 Turizm Pazarlaması AŞÇILIK İLKER ÖZTÜRK 3 22.01.2024 16:20 S4

YAŞÇ201 Yiyecek Hazırlama Ve Pişirme Teknikleri 2 AŞÇILIK EVRİM YILDIZ 18 23.01.2024 09:50 S1

YAŞÇ2007 Yiyecek Hazırlama Pişirme Tek. AŞÇILIK EVRİM YILDIZ 6 23.01.2024 09:50 S1

YAŞÇ2005 Meseleki Yabancı Dil I AŞÇILIK GÜLDEN POLAT 9 24.01.2024 13:50 S2

YAŞÇ2003 Yiyecek İçecek Maliyet Kontrol AŞÇILIK İLKER ÖZTÜRK 5 24.01.2024 16:20 S4

ADD201D İstatistik BANKACILIK VE SİGORTA SELİM ÇAM 1 15.01.2024 13:00 S4

YBAN1033 Sigortacılığa Giriş BANKACILIK VE SİGORTA MERVE ŞEKER 2 15.01.2024 16:20 S2

YMUH1011 Genel Muhasebe BANKACILIK VE SİGORTA İLHAN ÇELEBİ 1 16.01.2024 09:50 S1

YBAN1031 Bankacılığa Giriş BANKACILIK VE SİGORTA ZEYNO KOCA 1 17.01.2024 11:30 S3
ADD205D Borçlar Hukuku BANKACILIK VE SİGORTA FATMA BETÜL ŞEKER 1 17.01.2024 16:20 S1

ADD2077 İş Etiği BANKACILIK VE SİGORTA AYŞEGÜL MAHİROĞULLARI 8 17.01.2024 16:20 S4

YBAN2001 Sigortacılık Ve Reasürans Uyg. BANKACILIK VE SİGORTA VACİD YEKTA GÜLTÜRK 8 18.01.2024 13:00 S4
YBAN2007 Vergi Uygulamaları BANKACILIK VE SİGORTA OĞUZ ACAR 13 18.01.2024 14:40 S1
YSİG2069 Hasar İşlemleri BANKACILIK VE SİGORTA VACİD YEKTA GÜLTÜRK 4 18.01.2024 14:40 S4
YSİG2067 Sigorta İşletmeciliği BANKACILIK VE SİGORTA VACİD YEKTA GÜLTÜRK 1 18.01.2024 14:40 S4
YBAN2015 Katılım Bankacılığı Ve Sigortacılığı BANKACILIK VE SİGORTA TUĞBA EYCEYURT BATIR 1 18.01.2024 16:20 S2

YBAN2003 Katılım Bankacılığı Ve Sigortacılığı BANKACILIK VE SİGORTA TUĞBA EYCEYURT BATIR 9 18.01.2024 16:20 S2

YBAN2075 Müşteri İlişkileri Yönetimi BANKACILIK VE SİGORTA AYŞEGÜL MAHİROĞULLARI 6 19.01.2024 09:50 S1

YHUK2009 Ticaret Hukuku BANKACILIK VE SİGORTA BERNA DÖNEK 5 19.01.2024 10:40 S4

SCÜ CUMHURİYET SBMYO 2023-2024 GÜZ YARIYILI KALDIRILAN, KODU/KREDİSİ VEYA DÖNEMİ DEĞİŞEN DERSLER FİNAL SINAV PROGRAMI



YBAN205 Bankalarda Kredi Ve Risk Yön. BANKACILIK VE SİGORTA ESENGÜL SALİHOĞLU 2 22.01.2024 14:40 S1

YMAT107 Matematik BANKACILIK VE SİGORTA UĞUR ULUSU 3 23.01.2024 16:20 S1

YSİG2005 Sigorta Matematiği BANKACILIK VE SİGORTA UĞUR ULUSU 2 23.01.2024 16:20 S1

YBAN1033 Sigortacılığa Giriş BANKACILIK VE SİGORTA İ.Ö MERVE ŞEKER 3 15.01.2024 16:20 S2

YMUH1011 Genel Muhasebe BANKACILIK VE SİGORTA İ.Ö İLHAN ÇELEBİ 5 16.01.2024 09:50 S1

YBAN1031 Bankacılığa Giriş BANKACILIK VE SİGORTA İ.Ö ZEYNO KOCA 3 17.01.2024 11:30 S3
ADD2077 İş Etiği BANKACILIK VE SİGORTA İ.Ö AYŞEGÜL MAHİROĞULLARI 17 17.01.2024 16:20 S4

YBAN2001 Sigortacılık Ve Reasürans Uyg. BANKACILIK VE SİGORTA İ.Ö VACİD YEKTA GÜLTÜRK 14 18.01.2024 13:00 S4
YSİG2069 Hasar İşlemleri BANKACILIK VE SİGORTA İ.Ö VACİD YEKTA GÜLTÜRK 5 18.01.2024 14:40 S4

YHUK2009 Ticaret Hukuku BANKACILIK VE SİGORTA İ.Ö BERNA DÖNEK 12 19.01.2024 10:40 S4
YRTV2039 Halkla İlişkiler BANKACILIK VE SİGORTA İ.Ö UĞUR UĞUR 1 19.01.2024 13:00 S3

YBAN205 Bankalarda Kredi Ve Risk Yön. BANKACILIK VE SİGORTA İ.Ö ESENGÜL SALİHOĞLU 4 22.01.2024 14:40 S1

YMAT107 Matematik BANKACILIK VE SİGORTA İ.Ö UĞUR ULUSU 11 23.01.2024 16:20 S1

YÇAĞ2104 Mesleki Değerler ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ BAYRAM GÜL 3 18.01.2024 13:00 S3
YÇAĞ2105 Çağrı Merkezi Program Ve Süreçleri ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ BAYRAM GÜL 3 18.01.2024 13:00 S3
YİSL2003 Yönetim Organizasyon ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ VACİD YEKTA GÜLTÜRK 1 19.01.2024 13:00 S1

YÇAĞ1115 Güzel Konuşma Ve Diksiyon ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ FİDAN KORALTAN 1 19.01.2024 13:50 S1
YÇAĞ2102 İşyeri Uygulaması ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ ÖZNUR ARSLAN 3 19.01.2024 14:40 S1
YÇAĞ1111 Genel Ekonomi ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ AYŞEGÜL MAHİROĞULLARI 5 23.01.2024 11:30 S1

YÇAĞ2101 Hizmet Pazarlaması ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ ESRA TÜRK 7 23.01.2024 13:50 S4
ADS2101 İnsan Kaynakları Yönetimi ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ VACİD YEKTA GÜLTÜRK 4 24.01.2024 09:50 S1

ADS2103 Reklamcılık ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ İ.Ö ABDULLAH ÇAKIR 1 15.01.2024 14:40 S4

YÇAĞ201 Girişimcilik Ve Küçük İşletme Yönetimi ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ İ.Ö YALÇIN YALMAN 1 15.01.2024 16:20 S4

YÇAĞ2105 Çağrı Merkezi Program Ve Süreçleri ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ İ.Ö BAYRAM GÜL 3 18.01.2024 13:00 S3
YÇAĞ203 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ İ.Ö ŞUAYP KAYA 2 19.01.2024 09:00 S1

YÇAĞ1115 Güzel Konuşma Ve Diksiyon ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ İ.Ö FİDAN KORALTAN 3 19.01.2024 13:50 S1
YÇAĞ1111 Genel Ekonomi ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ İ.Ö AYŞEGÜL MAHİROĞULLARI 10 23.01.2024 11:30 S1

YÇAĞ2101 Hizmet Pazarlaması ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ İ.Ö ESRA TÜRK 3 23.01.2024 13:50 S4
ADS2101 İnsan Kaynakları Yönetimi ÇAĞRI HİZMETLERİ YÖNETİMİ İ.Ö VACİD YEKTA GÜLTÜRK 2 24.01.2024 09:50 S1

YHUK1001 Genel Hukuk Bigisi DIŞ TİCARET BERNA DÖNEK 9 15.01.2024 11:30 S3
ADD2083 Reklamcılık DIŞ TİCARET ABDULLAH ÇAKIR 11 15.01.2024 14:40 S4

YHUK2005 Ticaret Hukuku DIŞ TİCARET AYDIN TÜRK 1 16.01.2024 11:30 S1

FDE1105 Fransızca DIŞ TİCARET 1 17.01.2024 10:40 DERSLİK
YDIŞ2033 Dış Ticaret Teşvikleri DIŞ TİCARET BAYRAM GÜL 10 18.01.2024 13:00 S3
YDİ2033 Mesleki İngilizce 1 DIŞ TİCARET TUĞBA EYCEYURT BATIR 15 18.01.2024 15:30 S4

YDIŞ2031 Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik DIŞ TİCARET TUBA SARIKAYA KAYA 41 18.01.2024 16:20 S1

YDIŞ2029 İş Ve Sosyal Güvenlik Hukuku DIŞ TİCARET ŞUAYP KAYA 31 19.01.2024 09:00 S1

YDIŞ2027 Gümrük Mevzuatı DIŞ TİCARET ŞUAYP KAYA 6 19.01.2024 14:40 S4
YDIŞ2031 Dış Ticaret Finansmanı DIŞ TİCARET TUĞBA EYCEYURT BATIR 24 19.01.2024 15:30 S2

YEKO2011 Türkiye Ekonomisi DIŞ TİCARET Ş.MERVE KOŞAROĞLU 6 22.01.2024 16:20 S1
YMAT1007 Matematik DIŞ TİCARET UĞUR ULUSU 1 23.01.2024 16:20 S1

YEKO0101 İktisada Giriş DIŞ TİCARET BAYRAM GÜL 7 24.01.2024 10:40 S3



YDIŞ2037 Serbest Bölgeler DIŞ TİCARET BAYRAM GÜL 3 24.01.2024 15:30 S4
ADS2105 Davranış Bilimleri HUKUK BÜRO YÖN.VE SEKRETERLİĞİ ABDULLAH ÇAKIR 6 15.01.2024 14:40 S4

YHBS2011 Borçlar Hukuku HUKUK BÜRO YÖN.VE SEKRETERLİĞİ FATMA BETÜL ŞEKER 3 17.01.2024 16:20 S1

YHBS009 Büro Yönetimi HUKUK BÜRO YÖN.VE SEKRETERLİĞİ UĞUR UĞUR 3 18.01.2024 10:40 S4
YHBS2007 Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemi HUKUK BÜRO YÖN.VE SEKRETERLİĞİ FATMA BETÜL ŞEKER 4 18.01.2024 13:00 S3

YHBS2003 Klavye Teknikleri HUKUK BÜRO YÖN.VE SEKRETERLİĞİ BAYRAM GÜL 2 18.01.2024 13:50 S1

YHBS2005 Ticaret Hukuku 1 HUKUK BÜRO YÖN.VE SEKRETERLİĞİ BERNA DÖNEK 2 19.01.2024 10:40 S4
YHBS2013 İş Sağlığı Güvenliği HUKUK BÜRO YÖN.VE SEKRETERLİĞİ EBRAR YALTAGİL 4 19.01.2024 13:00 S2

YHBS2001 Hizmet Pazarlaması HUKUK BÜRO YÖN.VE SEKRETERLİĞİ ESRA TÜRK 4 23.01.2024 13:50 S4
YİŞL2079 Girişimcilik Ve Küçük İşletme Yönetimi İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ YALÇIN YALMAN 5 15.01.2024 16:20 S4

YHUK035 İstatistik İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ MEHMET NURİ ÖZDEN 1 17.01.2024 14:40 S1
YİKY2001 İş Etiği İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ AYŞEGÜL MAHİROĞULLARI 4 17.01.2024 16:20 S4

YMUH2043 Borçlar Hukuku İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ FATMA BETÜL ŞEKER 6 17.01.2024 16:20 S1

YHUK2015 Örgütsel Davranış İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ VACİD YEKTA GÜLTÜRK 1 18.01.2024 14:40 S4
ADD2097 Lojistik İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ TUBA SARIKAYA KAYA 25 18.01.2024 16:20 S1

YRTV2047 Halkla İlişkiler İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ UĞUR UĞUR 4 19.01.2024 13:00 S3

YPAZ2051 Pazarlama İlkeleri İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ UĞUR UĞUR 7 22.01.2024 15:30 S1

YİKY2005 Toplantı Ve Sunum Teknikleri İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ UĞUR ULUSU 4 23.01.2024 16:20 S1

YİŞL2079 Girişimcilik Ve Küçük İşletme Yönetimi İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ İ.Ö YALÇIN YALMAN 2 15.01.2024 16:20 S4

YHUK2035 İstatistik İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ İ.Ö MEHMET NURİ ÖZDEN 2 17.01.2024 14:40 S1
YİKY2001 İş etiği İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ İ.Ö AYŞEGÜL MAHİROĞULLARI 2 17.01.2024 16:20 S4

YMUH2043 Borçlar Hukuku İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ İ.Ö FATMA BETÜL ŞEKER 5 17.01.2024 16:20 S1

ADD2097 Lojistik İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ İ.Ö TUBA SARIKAYA KAYA 13 18.01.2024 16:20 S1

YRTV2047 Halkla İlişkiler İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ İ.Ö UĞUR UĞUR 1 19.01.2024 13:00 S3

YPAZ2051 Pazarlama İlkeleri İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ İ.Ö UĞUR UĞUR 4 22.01.2024 15:30 S1

YİKY2005 Toplantı Ve Sunum Teknikleri İNSAN KAYNAKALARI YÖNETİMİ İ.Ö UĞUR ULUSU 1 23.01.2024 16:20 S1

YİŞL203 Maliyet Muhasebesi İŞLETME YÖNETİMİ ÜLKÜ MAZMAN İTİK 1 15.01.2024 09:50 S4

YİŞL2035 Sermaye Piyasası İŞLETME YÖNETİMİ BAHRİ FATİH TEKİN 5 17.01.2024 15:30 S2

ENF1011 Temel Bilgile Teknoloji Kullanımı İŞLETME YÖNETİMİ BAYRAM GÜL 1 18.01.2024 13:00 S3
YMUH2069 Bilgisayarlı Muhasebe İŞLETME YÖNETİMİ ÜLKÜ MAZMAN İTİK 5 19.01.2024 09:50 S4

YBÜR2047 Halkla İlişkiler İŞLETME YÖNETİMİ UĞUR UĞUR 3 19.01.2024 13:00 S3

YİŞL2031 Yönetim Organizasyon İŞLETME YÖNETİMİ VACİD YEKTA GÜLTÜRK 4 19.01.2024 13:00 S1

YİŞL2001 Pazarlama İlkeleri İŞLETME YÖNETİMİ UĞUR UĞUR 8 22.01.2024 15:30 S1

ADD209D Dış Ticaret İşlemleri Yönetimi İŞLETME YÖNETİMİ ŞUAYP KAYA 8 22.01.2024 16:20 S2
ADD203D Toplantı Ve Sunu Teknikleri İŞLETME YÖNETİMİ UĞUR ULUSU 4 23.01.2024 16:20 S1

YMAT1023 Matematik İŞLETME YÖNETİMİ UĞUR ULUSU 1 23.01.2024 16:20 S1

YMLY2053 Mali Tablolar Analizi MALİYE BAHRİ FATİH TEKİN 6 15.01.2024 14:40 S4

YMUH1001 Genel Muhasebe MALİYE İLHAN ÇELEBİ 1 16.01.2024 09:50 S1

ADD205D Uluslar arası Finansal Kuruluşlar MALİYE BAYRAM GÜL 4 18.01.2024 13:00 S3
YMLY2031 Kamu Yönetmi MALİYE ÜLKÜ MAZMAN İTİK 10 19.01.2024 11:30 S3

YMLY2055 Kamu Maliyesi MALİYE OĞUZ ACAR 5 19.01.2024 16:20 S1
YMAT107 Matematik MALİYE UĞUR ULUSU 3 23.01.2024 16:20 S1



YMLY2053 Mali Tablolar Analizi MALİYE İ.Ö BAHRİ FATİH TEKİN 2 15.01.2024 14:40 S4

YMLY2055 Kamu Maliyesi MALİYE İ.Ö OĞUZ ACAR 3 19.01.2024 16:20 S1
YMAT107 Matematik MALİYE İ.Ö UĞUR ULUSU 2 23.01.2024 16:20 S1

ADD205D Uluslar arası Finansal Kuruluşlar MALİYE İ.Ö. BAYRAM GÜL 3 18.01.2024 13:00 S3
YMLY2031 Kamu Yönetmi MALİYE İ.Ö. ÜLKÜ MAZMAN İTİK 12 19.01.2024 11:30 S3

YMEN2029 Borçlanma Araçları Piyasası MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. BAHRİ FATİH TEKİN 8 15.01.2024 14:40 S4

YMEN2035 Pay Piyasası MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. BAHRİ FATİH TEKİN 8 15.01.2024 14:40 S4

YMEN2094 Yatırım Kuruluşları MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. BAHRİ FATİH TEKİN 1 15.01.2024 14:40 S4

YMEN2095 Yatırım Kuruluşları MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. BAHRİ FATİH TEKİN 8 15.01.2024 14:40 S4

YMUH101 Genel Muhasebe MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. İLHAN ÇELEBİ 6 16.01.2024 09:50 S1

ADD2091 Finansal Okur Yazarlık MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. TUĞBA EYCEYURT BATIR 1 18.01.2024 16:20 S2

YHUK2015 İş Ve Sosyal Güvenlik Hukuku MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. ŞUAYP KAYA 1 19.01.2024 09:00 S1
YMEN2033 Sermaye Piyasası Aracı Kurum Yön. MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. ÖZNUR ARSLAN 1 19.01.2024 14:40 S1
YMEN2031 Finansal Teknikler MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. TUĞBA EYCEYURT BATIR 3 19.01.2024 16:20 S2

YMEN2039 Para Ve Banka MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. Ş.MERVE KOŞAROĞLU 9 22.01.2024 16:20 S1
YMEN2015 Kıymetli Evrak Hukuku MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. AYDIN TÜRK 7 23.01.2024 11:30 S4

YMAT107 Matematik MENKUL KIYMETLER VE SERMAYE PİY. UĞUR ULUSU 7 23.01.2024 16:20 S1

YMUH2023 Borçlar Hukuku MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI FATMA BETÜL ŞEKER 15 17.01.2024 16:20 S1

ADD2071 İşletme Becerileri ve grup Çalışması MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI VACİD YEKTA GÜLTÜRK 4 18.01.2024 14:40 S4
YMUH2063 Bilgisayarlı Muhasebe I MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI ÜLKÜ MAZMAN İTİK 9 19.01.2024 09:50 S4

YMUH2015 Yönetim Muhasebesi MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI ÜLKÜ MAZMAN İTİK 16 19.01.2024 11:30 S3

YMUH205S Şirketler Muhasebesi MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI ÜLKÜ MAZMAN İTİK 10 19.01.2024 11:30 S3

YMUH2025 Kamu Maliyesi MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI OĞUZ ACAR 9 19.01.2024 16:20 S1
YMUH2051 Finansal Yönetim MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI BAHRİ FATİH TEKİN 19 23.01.2024 09:50 S3
YHUK2003 Vergi Hukuku MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI OĞUZ ACAR 1 23.01.2024 13:50 S3

YHUK2007 Vergi Hukuku MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI OĞUZ ACAR 4 23.01.2024 13:50 S3

ADD2069 Resmi Yazışmalar Ve Dosyalama MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI BAYRAM GÜL 4 23.01.2024 15:30 S3

YMUH2027 İnşaat Muhasebesi MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI İLHAN ÇELEBİ 8 24.01.2024 10:40 S4

YEKO101 İktisada Giriş MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI Ş.MERVE KOŞAROĞLU 4 24.01.2024 13:00 S3

YRTV1019 Atolye Uygulamaları 1 RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM PINAR AKYAR 6 15.01.2024 15:30 S4

YRTV2035 Medya Okur Yazarlığı RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM FİDAN KORALTAN 2 15.01.2024 15:30 S2

YRTV2049 Kamera-Kurgu Teknikleri 1 RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM ŞEMSETTİN YALÇINKAYA 3 16.01.2024 15:30 S3

YRTV1017 Fotoğrafçılık RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM TURGAY KURAL 1 17.01.2024 09:00 S1
YRTV2029 Belgesel Film Yapımı RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM TURGAY KURAL 3 18.01.2024 13:00 S1

ADD201D Sinemada Akımlar RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM ŞEMSETTİN YALÇINKAYA 1 18.01.2024 16:20 S4

YRTV2025 Diksiyon Ve Sunum Teknikleri RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM FİDAN KORALTAN 1 19.01.2024 13:50 S1
YRTV111 Yeni İletişim Teknoojileri RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM ŞEMSETTİN YALÇINKAYA 2 19.01.2024 16:20 S3

YRTV2021 Sinema Tarihi Ve Kuramları I RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM PINAR AKYAR 8 23.01.2024 10:40 S4

YRTV2019 TV Program Yapım-Yönetim 1 RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM TURGAY KURAL 2 23.01.2024 16:20 S2

YRTV2051 Metin Yazarlığı Ve Seneryo Teknikleri RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM PINAR AKYAR 2 24.01.2024 13:50 S4

YRTV2095 Yerel Medya RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM TURGAY KURAL 1 24.01.2024 16:20 S1

YRTV1019 Atolye Uygulamaları 1 RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö PINAR AKYAR 7 15.01.2024 15:30 S4



YRTV2035 Medya Okur Yazarlığı RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö FİDAN KORALTAN 6 15.01.2024 15:30 S2

YRTV2049 Kamera-Kurgu Teknikleri 1 RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö ŞEMSETTİN YALÇINKAYA 5 16.01.2024 15:30 S3

YRTV117 Fotoğrafçılık RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö TURGAY KURAL 5 17.01.2024 09:00 S1
YRTV2029 Belgesel Film Yapımı RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö TURGAY KURAL 9 18.01.2024 13:00 S1

YRTV113 Halkla İlişkiler RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö UĞUR UĞUR 5 19.01.2024 13:00 S3

YRTV2025 Diksiyon Ve Sunum Teknikleri 1 RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö FİDAN KORALTAN 6 19.01.2024 13:50 S1
YRTV111 Yeni İletişim Teknoojileri RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö ŞEMSETTİN YALÇINKAYA 5 19.01.2024 16:20 S3

YRTV121 Medya Ekonomisi RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö TURGAY KURAL 4 22.01.2024 16:20 S4
YRTV2021 Sinema Tarihi Ve Kuramları RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö PINAR AKYAR 8 23.01.2024 10:40 S4

YRTV2019 TV Program Yapım-Yönetim 1 RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö TURGAY KURAL 6 23.01.2024 16:20 S2

YRTV051 Metin Yazarlığı Ve Seneryo Teknikleri RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö PINAR AKYAR 5 24.01.2024 13:50 S4

YRTV2095 Yerel Medya RADYO VE TELEVİZYON PROGRAM İ:Ö TURGAY KURAL 6 24.01.2024 16:20 S1

YSTİ2005 Girişimcilik Ve Küçük İşletme Yönetimi SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ YALÇIN YALMAN 8 15.01.2024 16:20 S4

YSTİ2013 Yiyecek-İçecek Hizmeleri SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ İLKER ÖZTÜRK 3 16.01.2024 15:30 S3

YSTİ2007 Sağlık Turizmi İşletmelerinde Pazarlama SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ HALE ADA 6 18.01.2024 09:00 S1
UENF1100 Temel Bilgi Teknolojileri 1 SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ BAYRAM GÜL 1 18.01.2024 13:00 S3

YSTİ105 Genel Turizm SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ İLKER ÖZTÜRK 6 18.01.2024 14:40 S3

YSTİ2001 Sağlık Kurumlarında Konaklama SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ GÜLDEN POLAT 21 19.01.2024 09:50 S2
YSTİ2015 Hasta Hakları Ve Güvenliği SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ HALE ADA 4 22.01.2024 16:20 S3

YSTİ2009 Önbüro opr.ve Yön SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ SERAP İNCEÖZ 19 23.01.2024 09:50 S4

YSTİ2003 Konaklama Muhasebesi SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ İLHAN ÇELEBİ 4 24.01.2024 10:40 S4

YSTİ2011 Temel Sağlık Bilgisi Ve İlkyardım SAĞLIK TURİZM İŞLETMECİLİĞİ FİRDEVS KUZU 7 24.01.2024 13:00 S2

YSOS2013 İş Etiği SOSYAL GÜVENLİK AYŞEGÜL MAHİROĞULLARI 1 17.01.2024 16:20 S4

YSOS2001 İş Hukuku SOSYAL GÜVENLİK ŞUAYP KAYA 2 19.01.2024 09:00 S1
YSOS2011 Kamu Yönetmi SOSYAL GÜVENLİK ÜLKÜ MAZMAN İTİK 2 19.01.2024 11:30 S3

YSOS2005 Türkiyenin Toplumsal Ve Ekonomik Yapısı SOSYAL GÜVENLİK CANAN ŞENER VURAL 2 19.01.2024 14:40 S2
YSOS2003 Sosyal Güvenlik Sistemi SOSYAL GÜVENLİK MERVE ŞEKER 1 22.01.2024 14:40 S2

ADD2055 Toplantı Ve Sunum Teknikleri SOSYAL GÜVENLİK UĞUR ULUSU 4 23.01.2024 16:20 S1

YMAT123 Matematik SOSYAL GÜVENLİK UĞUR ULUSU 3 23.01.2024 16:20 S1

YSOS2007 İnsan Kaynakları Yönetimi SOSYAL GÜVENLİK VACİD YEKTA GÜLTÜRK 20 24.01.2024 09:50 S1

YSOS103 Sosyoloji SOSYAL GÜVENLİK CANAN ŞENER VURAL 2 24.01.2024 15:30 S2
YSOS2013 İş Etiği SOSYAL GÜVENLİK İ.Ö AYŞEGÜL MAHİROĞULLARI 1 17.01.2024 16:20 S4

YSOS2001 İş Hukuku SOSYAL GÜVENLİK İ.Ö ŞUAYP KAYA 3 19.01.2024 09:00 S1
YSOS2011 Kamu Yönetmi SOSYAL GÜVENLİK İ.Ö ÜLKÜ MAZMAN İTİK 9 19.01.2024 11:30 S3

YSOS2005 Türkiyenin Toplumsal Ve Ekonomik Yapısı SOSYAL GÜVENLİK İ.Ö CANAN ŞENER VURAL 3 19.01.2024 14:40 S2
YSOS2003 Sosyal Güvenlik Sistemi SOSYAL GÜVENLİK İ.Ö MERVE ŞEKER 3 22.01.2024 14:40 S2

ADD2055 Toplantı Ve Sunum Teknikleri SOSYAL GÜVENLİK İ.Ö UĞUR ULUSU 6 23.01.2024 16:20 S1

YMAT123 Matematik SOSYAL GÜVENLİK İ.Ö UĞUR ULUSU 2 23.01.2024 16:20 S1

YSOS2007 İnsan Kaynakları Yönetimi SOSYAL GÜVENLİK İ.Ö VACİD YEKTA GÜLTÜRK 12 24.01.2024 09:50 S1

YSOS103 Sosyoloji SOSYAL GÜVENLİK İ.Ö CANAN ŞENER VURAL 2 24.01.2024 15:30 S2
YTOİ2035 Turizm Coğrafyası TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ VOLKAN ARIKAN 2 15.01.2024 10:40 S4
YTOİ2039 Ziyafet İkram Hizmetleri Yönetimi TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ SERAP İNCEÖZ 5 15.01.2024 11:30 S4



YTOİ2045 Turizm Politikaları Ve Planlama TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ MURAT TOKER 4 18.01.2024 09:00 S1

YTOİ2049 Seyahat Acenteciliği ve Tur Operatörlüğü TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ GÜLDEN POLAT 25 18.01.2024 09:00 S4

YTOİ2005 Turizm İşletmelerinde Maliyet Analizi TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ İLKER ÖZTÜRK 17 19.01.2024 16:20 S4

YTOİ2001 Turizm Pazarlaması TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ İLKER ÖZTÜRK 17 22.01.2024 16:20 S4

YTOİ2015 Kongre Ve Fuar Yönetimi TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ SERAP İNCEÖZ 4 22.01.2024 16:20 S2

YTOİ113 Ön Büro İşlemleri Ve Yönetimi TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ SERAP İNCEÖZ 1 23.01.2024 09:50 S4

YTOİ2035 Rekreasyon Ve Animasyon Yönetimi TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ SERAP İNCEÖZ 4 23.01.2024 16:20 S4

YDİ2019 Mesleki İngilizce 1 TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ GÜLDEN POLAT 19 24.01.2024 13:50 S2

YTOİ111 Servis Ve Bar Uygulamaları TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ İLKER ÖZTÜRK 3 24.01.2024 16:20 S4

TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI = 1255


